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Bir zamanlar filozofların etik tutarlılığın ve edepli entelektüelliğin bekçileri olduğunu 
sanırdım. Avrupa’nın şu andaki kültürel panoramasına bir göz atıldığında bu geleneğin 
ortadan kalkmış göründüğüne bakılırsa, kimbilir belki de yanılıyordum. 
 
Medyada olduğu gibi akademik dünyada da konformizm ve şiddetle suç ortaklığı entelektüel 
cesaretin yerini aldı. Birkaç hafta önce, Habermas adlı önemli bir Alman filozofu, tam da 
İsrail pek çok kişinin soykırım olarak gördüğü bir kitle imha harekâtına giriştiği anda, İsrail 
için anlayış dolu bir metin yayınladı.  
Bu metinde, önemli filozof ve bazı meslektaşları, “Gazze’de dökülen kanı bir soykırıma 
indirgemek kabul edilebilir bir tartışma değil” diye yazıyor, ama İsrail’in milyonlarca insanı 
hapsetmesine, milyonlarca Filistinlinin evlerine dalıp yerle bir etmesine, birkaç ay içinde on 
bin çocuğu katletmesine rağmen, tüm olup bitene neye dayanarak soykırım  diyemeyeceğimiz 
hususunu bir yana bırakıyorlar. 
İsrail Gazze hapishanesine tıkılmış Filistinlileri vuruyor, ama filozoflar, özellikle 
Almanya’da, bunu soykırım olarak adlandıramayacağımızı söylüyor. 
Neden? 
Alman entelektüelleri Nie Wieder (bir daha asla) derken ben (belki de safça) şunu anlamıştım: 
Bir daha asla etnik temizlik olmayacak, bir daha asla kitlesel tehcir olmayacak, bir daha asla 
ırk ayrımı olmayacak, bir daha asla toplu imha kampları olmayacak, bir daha asla Nazizm 
olmayacak. 
 
Ama şimdi, önemli filozofun ve Avrupa siyasal elitinin dediklerini duyduğumda ve 
gazetecilerin, akademisyenlerin ve sanatçıların büyük çoğunluğunun sessizliğine kulak 
verdiğimde, bu iki kelimenin başka bir anlam taşıdığını anlıyorum. Bu iki kelime, Nie Wieder, 
Alman bakış açısından şöyle yorumlanıyor: Altı milyon Yahudi, iki milyon Roman, üç yüz 
bin komünist ve yirmi milyon Sovyeti öldürdükten sonra, siyonistler artık üstün ırkın düşmanı 
olmadıklarına göre, Almanlar olarak İsrail’i her durumda savunarak ona beş yüz yıldır 
yararlanmakta olduğumuz ayrıcalığı tanıyabiliriz: Sömürgecilere, sömürücülere, imhacılara 
tanınan ayrıcalık. 
İsrail bizim Süprematistler Kulübümüze kabul edildi. Bu nedenle, Kuzey ve Güney 
Amerika’nın yerli halklarına, Avustralya’daki aborijenlere vs. vs. yaptıklarımızı yapma 
hakkını kazandı.  
Biz, beyaz ırk olarak yeni müttefikimizin Doğu Akdeniz kıyılarında bir toplu imha kampı 
kurabileceğine karar verdik: Bu kampa Auschwitz on the beach adını verelim. 
 
Dünyanın yarısında gençler İsrail işgaline ve etnik temizliğe karşı yürüyor. Avrupa ve 
Amerika Birleşik Devletleri’ndeki Yahudi topluluklarının önemli bir kısmı katliama isyan 
ediyor, riyakârlarsa onları antisemit olmakla suçluyorlar. 
Avrupalı entelektüeller o kadar sessizler ki, ben entelektüelin bir kategori olarak sona erdiğine 
ve onun yerini Riyakârlık A.Ş’nin alacağına inanıyorum. Almanya’daki siyasal otoriteler 
Gazze ve Batı Şeria’da olup bitenin dile getirilmesini engellemeye kararlı görünüyor: Muhalif 
sesler marjinalleştiriliyor, kitaplar raflardan kaldırılıyor, yetmiş beş yıllık İsrail şiddeti söz 
konusu olduğunda Ubermenschen’in (üstinsan) Untermenschen’e (altinsan) her gün 
uyguladığı katliam söz konusu olduğunda sarfedilen cümleler yasadışı sayılıyor. 



Alman makamları mükemmel demokrasimizi korumak için STASI zamanlarındaki gibi 
davranıyor. 
Mükemmel demokrasimizi korumak için Filistinli bebekler katlediliyor. O çocuklar şimdi 
açlıktan, susuzluktan, soğuktan, hastalıktan ve elbette bombalardan ölüyor. 
 
Bir zamanlar akıl ve insan haklarının evrensel değerler olarak anlaşılması gerektiğine 
inanırdım. Ama şimdi anlıyorum ki, Avrupa’nın riyakârları için “evrensel” demek “beyaz” 
demek. 
Tüm Avrupa ülkelerinde riyakârlık ırkçılık dalgasını ve yükselen saldırganlığı besledi. 
Avrupa’nın sessiz entelektüelleri katillerin suç ortağı durumuındalar ve galebe çalan faşizm 
dalgasından sorumlular. 
 
Horkheimer ve Adorno 1941’de şöyle yazdılar: 
“Aydınlanma kavramı… bugün her yerde öne çıkmakta olan bir geri gidişin tohumlarını 
taşıyor. Ancak aydınlanma bu geri gidişin bilincine varamıyorsa kendi ölüm fermanını 
imzalıyor demektir. İlerlemenin yıkıcılığı üzerine düşünmeyi ilerlemenin düşmanlarına 
bırakırsak pragmatizmin kör ettiği düşünme yeteneğimizi kaybederiz.” 
 
Akdeniz’de her gün boğulan binlerce insanın gerçeğine, Filistin halkına reva görülen 
Holokost gerçeğine gözlerimizi kapatırsak bu sözler bugün de yinelenebilir. 
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